[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO.SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO PARA QUE DETERMINE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE SEJA EFETUADA A TROCA DE LAMPADAS QUEIMADAS, COLOCAÇÃO DE MAIS LIXEIRAS E CORTE DA GRAMA NA PRAÇA TIRADENTES BAIRRO  SANTA CRUZ.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.      DE  2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente seja efetuada a troca de lâmpadas queimadas, colocação de mais lixeiras e corte da grama na Praça Tiradentes Bairro Santa Cruz.
                                                  JUSTIFICATIVA
               Tal solicitação deve se ao fato de pedidos dos munícipes moradores e freqüentadores do local.
               De acordo com solicitado vai trazer mais segurança para o local, a Praça ira conservar se mais limpa beneficiando aos munícipes.

                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  09 Abril de 2009
           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]